МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

РЕШЕНИЕ

28 марта 2014 года                     с. Ермаковское                           № 47-266р

О согласии на приём в муниципальную собственность
Ермаковского района Красноярского края
государственного имущества Красноярского края

		          В целях осуществления принятых государственных полномочий по оказанию мер социальной поддержки населению района,  в соответствии со статьёй 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008г. №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», с решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г. №05-20р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием  в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края,  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную        комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района,
Председатель районного Совета депутатов			    М.А. Виговский

Приложение к решению районного Совета депутатов
  от  28 марта 2014г.  №47-266р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края и предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

		№пп
	Наименование передаваемого имущества
	Колич-
во передаваемого имущества
	Цена передаваемого
имущества за 1 ед. (руб.)
	Стоимость
передаваемого имущества
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Межсетевой экран ViPNet  Coordinator HW100A
	1
	25300,00
	25300,00